
KARTA MICROSDHC 
+ SD ADAPTÉR  

VERBATIM 43968 
• MICRSD16GBAVER

PŘENOSNÝ PEVNÝ DISK
VERBATIM 53022, 53062

750 GB

16 GB

750 GB

MINI DV KAZETA  
PANASONIC AYDVM60FE 
• High Grade • 60 min.
• ideální pro opakované používání

299 Kč
49 Kč

18
7 

cm

2 299 Kč
1 499 Kč -34%

SLEVA

490 Kč
299 Kč

USB 3.0

2,5“

12 999 Kč
6 999 Kč -46%

SLEVA

CHLADNIČKA
INDESIT BIAAA13X* 
• objem chladničky/mrazničky 213 l/90 l • skleněné police 
• automatické odmrazování chladničky • V x Š x H – 187 x 60 x 65,5 cm

EN. TŘÍDA A++

ANTIBAKTERIÁLNÍ OCHRANA

NEREZ

OPTICKÁ MYŠ  
MYS053232 
• s kolečkem • černá barva
• ergonomický tvar

139 Kč
69 Kč

NOTEBOOK
HP PAVILION SLEEKBOOK 15-BO27EC
• 15,6“ • procesor Intel Pentium B987 ULV 1,5 GHz • grafika Intel HD 4000 • webkamera • mikrofon • WIFI
• numerická klávesnice • reproduktory Altec Lansing • čtečka karet • 1 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

750 GB HDD

4 GB RAM

TENTÉ ULTRABOOKOVÉ ŠASÍ 21 MM

Úsporná, elegantní

chladnička za

bezkonkurenční cenu.

2 499 Kč
1 699 Kč -32%

SLEVA

12 999 Kč
9 999 Kč -30%

SLEVA

MOBILNÍ TELEFON 
SAMSUNG S5220 STAR III 
• 3“ dotykový displej • fotoaparát 
 3,2 Mpix • Bluetooth
• microSD až 16 GB • microUSB

„Dotykáč“ za

super cenu.

Ultratenký notebook

pro práci i zábavu.

PLATNOST LETÁKU OD 10. 4. DO 16. 4. 2013  
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jihlavě a Opavě.A

13
15

N
ET

V NÍZKÝCH
CENÁCH1è.PLATNOST LETÁKU OD 10. 4. DO 16. 4. 2013  

nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny v Jihlavě a Opavě.A

13
15

N
ET

V NÍZKÝCH
CENÁCH1è.

A1315_k1.indd   1 29.3.2013   16:43:27



249 Kč
99 Kč

11
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

CINEMA 3D LED TELEVIZOR
LG 47LM615S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 •  Full HD rozlišení 1920x1080 • přehrává video a hudbu přes USB
• intelligent senzor/světelný senzor • Smart Energy Saving Plus – úspora energie
• Infinite 3D Surround Sound – prostorový zvuk • funkce Dual Play • DLNA • 3 x HDMI
• 2 x USB • v nabídce i 102 cm za 13 999 Kč

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LD135V 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • Dolby Digital Plus
• 2 x HDMi • přehrává video a hudbu přes USB

LED TELEVIZOR
CHANGHONG EF22F868SD 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • FULL HD rozlišení 1920 x 1080
• odezva 5 ms • EPG – programový průvodce • HDMI • USB
• napájení přes 12 V zásuvku • v nabídce i 61 cm za 4 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

POKOJOVÁ ANTÉNA
VIVANCO 
ATP15PCS105 
•  anténa pro příjem 

digitální a analogové 
TV, FM rádia • aktivní 
zisk až 36 dB

499 Kč
299 Kč

ČISTIČ LCD
CL19 
•  200 ml roztok + 

utěrka z mikrovlákna

57
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

USB CLONE/ NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

HD SATELITNÍ TUNNER

82
 cm

LE
D TV

MIKROSYSTÉM
PHILIPS  MCM1150 
• přehrává – MP3-CD, CD CD-R/RW, MP3, WMA • FM tuner 
• digitální ladění • Digital Sound Control • budík • dálkový ovladač

VÝKON 20 W

PŘEHRÁVÁNÍ PŘÍMO Z USB

2 590 Kč
2 299 Kč

Užij s
i kvalitní

poslech přímo

z USB.

DVB-T PŘIJÍMAČ
T1550 
• vybavený SCART  konektorem
• kompatibilní s MPEG2 • 1 x SCART konektor
• 1 x USB konektor

549 Kč
449 Kč

3D LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE40EH6030 
•  DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu přes 

USB • SRS TheaterSound HD – prostorový zvuk • MEGA dynamický kontrast • Dolby 
Digital Plus • DTS • LAN • 2 x HDMI • USB • v nabídce i  116 cm za 15 999 Kč

10
1 

cm

3D LE
D TV

2 X 3D BRÝLE

BEZDRÁTOVÁ SLUCHÁTKA  
MEDIA-TECH MT3525 
•  vestavěné FM rádio
   a mikrofon • možnost
   použití i jako kabelové  
   sluchátka (bez baterie) 
•    frekvenční rozsah
   15 Hz – 16 kHz •  dosah 8 m

599 Kč
399 Kč

LED TELEVIZOR
MASCOM MC32L44DVDW 
• DVBT/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • jas 650 cd/m2 • odezva 3,5 ms • přehrává DVD+/-R/RW, CD-R/RW, 
   DIVX, AVI, MP3, JPEG • timer • USB • 3 x HDMI • PC vstup • přehrává video a hudbu přes USB

ELEGANTNÍ SKLENĚNÝ DESIGN

VESTAVĚNÝ DVD PŘEHRÁVAČ

ČERNÁ/BÍLÁ

DRŽÁK TV
BARKAN BARE340 
• 3 kloubový
• pro uhlopříčky do 56 cm
• nosnost max. 30 kg
• VESA  max. 400 x 400

1 790 Kč
1 299 Kč

8 990 Kč
6 999 Kč

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 990 Kč
4 499 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 990 Kč
12 999 Kč

1300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

24 999 Kč
17 999 Kč

1800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Luxusní designové spojení skla a leštěného hliníku 
Celoskleněná plocha přesahující obrazovku až po okraj rámu není samoúčelná,
ale plní i ochrannou funkci před poškozením FullHD LED panelu. 

Šetři prostor s integrovaným DVD přehrávačem
Elegantní kombinaci televize, DVD/CD přehrávače, USB videorekordéru a multimediálního 
přehrávače jednoduše umístíš na držák na stěnu a ušetříš mnoho místa.

Pohodlné ovládání všech funkcí jedním 
ovladačem. 

LED TELEVIZOR
MASCOM MC32L44DVDW 

Luxusní designové spojení skla a leštěného hliníku 
Celoskleněná plocha přesahující obrazovku až po okraj rámu není samoúčelná,
ale plní i ochrannou funkci před poškozením FullHD LED panelu. 

Šetři prostor s integrovaným DVD přehrávačem
Elegantní kombinaci televize, DVD/CD přehrávače, USB videorekordéru a multimediálního 
přehrávače jednoduše umístíš na držák na stěnu a ušetříš mnoho místa.

Pohodlné ovládání všech funkcí jedním Pohodlné ovládání všech funkcí jedním 
ovladačem. 

82
 cm

LE
D TV

Ideální do ložnice nebo 

dětského pokoje.

10 990 Kč
8 999 Kč

900MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NAKUPUJ VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

A1315_k1.indd   2 29.3.2013   16:43:50



BRAŠNA NA NOTEBOOK
TRUST 15647
• na notebook 15-16“

399 Kč
249 Kč

REPRO PC
TRUST 16970 
•  lze přeměnit v 1 atraktivní 

soundbar • napájení přes USB

BEZDRÁTOVÁ
KLÁVESNICE + MYŠ
GENIUS KLA01124B 
• tenký design • klávesové zkratky 
   pro ovládání hlasitosti • odolnost 
   proti rozlití tekutiny • optická 
   myš s rozlišením 1200 dpi

599 Kč
299 Kč

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
TISK, SCAN, COPY
HP DESKJET INK ADVANTAGE 3525 eAiO
• rozlišení 4800 x 1200 DPI • USB • WIFI • ePrint • duplex
• dislej

NABÍJEČKA
VIVANCO V30770
• set nabíječka + 2 ks AA baterie 
   2000mAh
• USB výstup 5V 1000 mAh

6"

E-BOOK
PRESTIGIO PER3464B  
•  6“ displej • 170 gramů 
• výdrž až 1 měsíc 
•  podporované formáty 

– text: TXT, HTML, PDF, 
CHM, FB2; audio: WMA, 
AAC, WAV, OGG, FLAC; 
fotky: JPEG, BMP, GIF, PNG 

• české menu

Celá knihovna 

ve tvé kapse.

DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT
OLYMPUS  VG170 
•  5 x širokoúhlý optický zoom (26  – 130 mm) pro pohodlné 

přiblížení i širokoúhlé záběry • 720p HD video se zvukem
• 14 Mpix pro video v HD rozlišení • digitální stabilizátor obrazu

5 X OPTICKÝ ZOOM

14 MPIX

ČERNÝ, BÍLÝ

2 490 Kč
1 899 Kč

2 399 Kč
1 899 Kč

VIVANCO V30770
299 Kč

199 Kč

SOUNDBAR
PHILIPS  HTL5120 
• výkon 120 W • integrovaný Subwoofer • automatická úprava hlasitosti • 2 x HDMI • optický výstup
• integrovaný polohový senzor

Užij si realistický zážitek z filmů díky virtuálnímu prostorovému zvuku, 
integrovanému aktivnímu subwooferu pro zvučné basy a Systém 
Dolby Digital.  
Reproduktor SoundBar díky vysoce propracované technologii vytvoří 
vícekanálový zvuk prostředí 5.1. pro vychutnání plného zvuku v celé 
místnosti. Pak už nebudeš potřebovat  další reproduktory, kabely 
nebo stojany.

Přehraj si svou oblíbenou hudbu přímo 
z telefonu, tabletu nebo notebooku 
pomocí bezdrátové technologie 
Bluetooth.

VYSÍLAČKA
TOPCOM TWINTALK5010 
• dosah až 10 km • 8 Kanálů • hlasové ovládání
• podsvícení displeje • 10 Volacích tónů • stopky • funkce blokování  
   kláves • zdířka pro sluchátka • sady baterií - 2 x 3 AAA

1 499 Kč
999 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL  ALC292VIOLET 
•  1,8“ TFT displej • FM rádio 
•  handsfree, kalendář, budík, 

kalkulačka

KLÁVESNICE + MYŠ

599 Kč
399 Kč

999 Kč
599 Kč

FOTOPAPÍR A4
180g/m2 V HODNOTĚ

349 KČ ZDARMA

2 199 Kč
2 099 Kč

Užij si realistický zážitek z filmů díky virtuálnímu prostorovému zvuku, 
integrovanému aktivnímu subwooferu pro zvučné basy a Systém 
Dolby Digital.  
Reproduktor SoundBar díky vysoce propracované technologii vytvoří 
vícekanálový zvuk prostředí 5.1. pro vychutnání plného zvuku v celé 
místnosti. Pak už nebudeš potřebovat  další reproduktory, kabely 
nebo stojany.

8 990 Kč
6 999 Kč

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

BLUETOOTH PRO BEZDRÁTOVÝ POSLECH 
HUDBY Z TELEFONU, TABLETU, NEBO 

NOTEBOOKU

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE L850-1HN, L850-1J4
• 15,6“ • procesor Intel Core i5-3210M 2.5GHz • ADM Radeon HD7670M • DVD±RW
• webkamera • mikrofon • WIFI • čtečka karet • 2x USB 3.0, 1x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

**

640 GB HDD

4 GB RAM

BARVY - ČERNÁ, 
MODRÁ

 GRAFIKA 2 GB

Až 2x více stránek

za stejnou cenu.

Kvalitní zvuk

v luxusním balení.

17 999 Kč
12 999 Kč

1300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NAKUPUJ VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

A1315_k1.indd   3 29.3.2013   16:44:21



ELEKTRICKÝ MLÝNEK 
PROFESSOR PS532 
• kvalitní keramické mlecí 
   mechanismy • nastavení 
   hrubosti mletí • jednoduché 
   ovládání jednou rukou 
• nerezový plášť • elegantní 
   design 

ŠKRABKA
ELECTROLUX 50284157000 
• škrabka sklokeramických desek
• odstraňuje připálené zbytky pokrmů 
   bez poškození plochy

2 V 1 - PEPŘ A SŮL

ŠKRABKA 119 Kč
79 Kč

ČISTÍCÍ SET  

HAMA 110700 
• obsah setu – škrabka, 
   utěrka z mikrovlákna, 
   čistící kapalina (125 ml)

NOŽE 
56173, 56174, 56176 
• mytí v myčce • rukojeť
   z odolného plastu • více druhů
   – steakový – 11 cm, univerzální – 13 cm,  
   krájecí – 9 cm • 5-ti letá záruka 

VARNÁ KONVICE
BOSSINI HHB1737 
• objem 1,7 l • otočná 
   360°základna • dvě 
   okna pro sledování 
   hladiny vody • ochrana 
   proti přehřátí
• automatické/manuální 
   vypnutí

VARNÁ KONVICE
BOSSINI HHB1737 
• objem 1,7 l • otočná 
   360°základna • dvě 
   okna pro sledování 
   hladiny vody • ochrana 
   proti přehřátí
• automatické/manuální 
   vypnutí

ZDARMA ČAJ TEEKANNE
   vypnutí

590 Kč
249 Kč

329 Kč
199 Kč

KERAMICKÁ PÁNEV 
65765 
• na všechny druhy 
   sporáků včetně indukce
• průměr 28 cm • nepřilnavý povrch

599 Kč
399 Kč

FRITÉZA
TEFAL FZ700038 
• horkovzdušná fritéza zdravě a chutně 
• pouze 3 % tuku v 1 kg hranolek 
   s použitím jediné lžíce oleje
• digitální displej s časovačem 
• možnost mytí v myčce
• provoz bez pachů • kapacita 1 kg
• lze připravit řízky, sýr atd.

ELEKTRICKÝ GRIL
PROFESSOR EGS108 
• nastavitelná výška grilovacího roštu
• ohřívací rošt
• nerezové topné těleso s ochranou proti  
   přehřátí • masivní stojan s podstavcem 
   grilovací  plochy
• rozměry grilovací plochy 45 x 22 cm

999 Kč
699 Kč

UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ 
4 V 1
MORACLUNI 
•  pro povrch  smalt, 

nerez, sklokeramika
   a lak

99 Kč
59 Kč

UHLÍKOVÝ FILTR
MORA UFUNI 
• pro recirkulaci do odsavačů
• rozměry 300 x 520 cm

320 Kč
199 Kč 290 Kč

239 Kč

   z odolného plastu • více druhů

99 Kč
69 Kč

PŘÍKON 2000 W

PŘI KOUPI TOHOTO 
PRODUKTU ZÍSKÁŠ 

POUKAZ V HODNOTĚ 
500 KČ NA DALŠÍ 
NÁKUP V OKAY

PŘÍKON 2000 W

PŘÍKON 1500 W

Grilovací sezona
začíná.I fritovat jde zdravě.

KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS 952 GW 
• multifunkční trouba MF9 funkcí • 4 plynové 
 hořáky s pojistkou STOP GAS • elektrické 
 zapalování hořáku v knoflíku • speciální 
 rychloohřev trouby Cmax • funkce na čištění 
 trouby • přesná regulace teploty 50 - 250 °C 

KOMBINOVANÝ SPORÁK
MORA KS 412 MW  
• multifunkční trouba MF6 funkcí • 4 plynové 
 hořáky s elektrickým zapalováním na panelu 
• termostat 50 - 250 °C • vedení v troubě prolisy 
• odkládací prostor sklopný • 1 x rošt 
• 1 x MAXI pekáč

SKLOKERAMICKÝ SPORÁK
MORA CS 610 MW  
• multifunkční trouba MF6 funkcí • elektrický 
 sporák • 4 varné zóny • osvětlení trouby 
• termostat 50 - 250 °C • ukazatel zbytkového 
 tepla • 100% smalt hlavních částí 
• V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

ODSAVAČ PAR
MORA OP 610 W 
• 7 odtahů • 3 rychlosti 
• výkon odsavače 
 140 – 320 m3/h. 
• osvětlení • odtah
 nebo recirkulace 

VESTAVNÁ INTEGROVANÁ MYČKA
MORA IM 630 
• kapacita myčky 12 sad nádobí • AQUA STOP
 proti přetečení • 6 programů • odložený start 
 (3/6/9 h.) • spotřeba vody 12 l • praktický LED 
 displej s ukazatelem programů 
• V x Š x H – 82 x 60 x 54 cm

VESTAVNÁ PLYNOVÁ DESKA
MORA VDP 642 X 
• 4 hořáky • automatické zapalování hořáků po otočení knoflíku 
• otočné ovládací knoflíky • smaltovaná mřížka 
• Samostatně za 2.599 Kč

VESTAVNÁ SKLOKERAMICKÁ DESKA
MORA VDS 631 C 
• dotekové ovládání • 4 HI-LIGHT varné zóny 
• funkce STOP CONTROL • plynulá regulace 
 výkonu 0-9 • Samostatně za 4.599 Kč

MIKROVLNNÁ TROUBA
MORA MT 06 
• mechanické ovládání 
• výkon 800 W 
• objem 20 l 
• 5 výkonových stupňů

ODSAVAČ PAR
MORA OP 520 X 
• 7 odtahů 
• výkon odsavače 
 140 - 320 m3/h
• osvětlení 
• 3 rychlosti ovládaní

• 7 odtahů • 3 rychlosti 

1 690 Kč
1 449 Kč

2 699 Kč
2 499 Kč

VSTUPTE DO SVĚTA VYJÍMEČNÉ SPOLEHLIVOSTI

VESTAVNÁ ELEKTRICKÁ TROUBA
MORA VT 523 MX 
• zamačkávací knoflíky • dotekové ovládání hodin • multifunkční 
 trouba 9 funkcí • regulace teploty 50 - 250 °C • speciální program 
 čištění trouby Water systém • Samostatně za 5.999 Kč

VESTAVNÉ VARNÉ SETY 

5 999 Kč
2 999 Kč

CENA ZA SET

VT 523 MX + VDP 642 X CENA ZA SET

VT 523 MX + VDS 631 C

50 CM 60 CM

AUTOMATICKÉ ZAPALOVÁNÍ FUNKCE STOP CONTROL

NEREZ BÍLÁ

V PRODEJI
I ŠÍŘKA 60 CM

V PRODEJI
I ŠÍŘKA 50 CM

VT 523 MX + VDS 631 C

10 599 Kč
9 999 Kč

1000MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

8 990 Kč
6 999 Kč

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 990 Kč
6 999 Kč

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 990 Kč
6 499 Kč

650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

VT 523 MX + VDP 642 X

8 599 Kč
7 499 Kč

750MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

• lze připravit řízky, sýr atd.

4 999 Kč
3 999 Kč

400MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

6 990 Kč
5 999 Kč

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NAKUPUJ VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

A1315_k1.indd   4 29.3.2013   16:44:38



PRAČKA
BEKO   
• 5 kg prádla • 1200 ot./min. • spotřeba vody 47 l 
• 11 programů • PET program na odstraňování 
 zvířecí srsti • přídavné funkce - předpírka, Express 
 (rychlé praní) • odložený start 0 - 19 hod. • dětský 
 zámek • český popis na ovládacím panelu

SLIM PRAČKA
BEKO        
• na 5 kg prádla • 1200 ot./min. • odložený
 start 0 - 19 hod. • displej • dětský zámek
• 11 programů • speciální program PET 
 - na odstranění zvířecích chlupů z oblečení
• Hi-tech topení • hloubka jen 37 cm

KOMBINOVANÝ SPORÁK
BEKO  CSM 52021 DW 
• objem 55 l • 7 funkcí • horkovzduch • gril
• osvětlení • integrované zapalování 
• bezpečnostní pojistka • smaltované horní víko
• zásuvka na plechy

PLYNOVÁ VARNÁ DESKA
BEKO HIG 64220 SX
• šíře 60 cm • nerez • přední ovládání • stříbrné 
 ovládací knoflíky • integrované zapalování 
• bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene

TROUBA
BEKO  OIM 25503 X 
• objem 65 l • kombinace sklo + nerez 
• sekvenční ovládání • animační displej 
• gril • zadní katalytická deska • vnitřní 
 osvětlení • booster

CHLADNIČKA 
BEKO CN 136241 X 
• objem chladničky/mrazničky 228 l/ 98 l 
• signalizace otevřených dveří 
• Active DUAL COOLING systém zajišťuje 
 optimální podmínky pro delší čerstvost 
• LED vnitřní osvětlení • skleněné police 
• výrobník ledu Twist and Serve
• V x Š x H - 185 x 60 x 65 cm

CHLADNIČKA 
BEKO  CNE 47540 GB 
• objem chladničky/mrazničky 322 l/ 116 l 
• signalizace otevřených dveří 
• Active DUAL COOLING systém 
• elektronické ovládání s dotekovým displejem 
• Ionizér • antibakteriální filtr
• LED vnitřní osvětlení • skleněné police 
• V x Š x H - 195 x 70 x 68 cm

19
5 

cm

18
5 

cm

Beko Active DUAL COOLING Systém
Moderní chladící technologie, která 
poskytuje ideální úroveň vlhkosti 
a teploty. Díky oddělenému systému 
chlazení a cirkulace vzduchu 
v chladničce a mrazničce zůstávají 
potraviny déle čerstvé a zároveň 
se nemíchají jejich pachy a vůně.

No frost systém
No Frost systém eliminuje vytváření 
námrazy uvnitř chladničky, 
což znamená, že není potřeba 
odmrazovat. 

PRAČKA
BEKO WMB 81044 LA   
• 1000 ot./min • na 8 kg • spotřeba vody 52 l 
• 16 programů • speciální tvar bubnu Aqua Wave 
• odložený start • S-shape boční stěny pro zvýšení 
 stability • volitelné otáčky • AquaRound – přímé   
 sprchování • dětský zámek • 34 cm XL
   stříbrné dveře 

KONDENZAČNÍ SUŠIČKA
BEKO  DPU 8360 X 
• s tepelným čerpadlem • 16 programů • senzor 
 sušení • odložený start 0-24 hod • dětský 
 zámek • signalizace plného tanku na vodu, 
 čistoty filtru a čistoty kondenzátoru • vnitřní 
 osvětlení • nerez. buben • připojení na odpad

MYČKA
BEKO  DFN 71046 X30 
• 13 sad • spotř. vody 10 l • 10 programů 
• odložený start • 6 teplot • automat. otevření 
 dveří po usušení • 3. výsuvný koš na příbory

MĚSÍC ÚSPORNÝCH SPOTŘEBIČŮ

EXKLUZIVNÍ SKLENĚNÉ 
PROVEDENÍ 

HLOUBKA 60 CM

NEREZ

NEREZ

HLOUBKA 60 CM ŠÍŘKA 60 CM

HLOUBKA 45 CM HLOUBKA JEN 37 CM ŠÍŘKA 50 CM

10 990 Kč
8 499 Kč

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

3 990 Kč
2 999 Kč

300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 990 Kč
5 799 Kč

580MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 990 Kč
6 999 Kč

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

8 990 Kč
5 999 Kč

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 999 Kč
15 999 Kč

1600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 990 Kč
14 999 Kč

1500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 990 Kč
11 999 Kč

1200MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

24 999 Kč
22 999 Kč

2300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
9 999 Kč

1000MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

A1315_k1.indd   5 29.3.2013   16:44:59



VÍCEÚČELOVÝ VYSAVAČ
PROFESSOR PP1200 
• omyvatelný filtr i nádoba • objem nádoby 20 l • příslušenství 
• možnost foukání

1 599 Kč
1 199 Kč

PŘÍKON 1200 W

Vhodný pro vysávání např.

hlíny, písku, skla, dřevěných 

hoblin, popelu atd.

VYSAVAČ
ELECTROLUX ZTF7650 
•  měkká zadní kolečka 

s krytkami • indikátor 
výměny filtru 

•  akční rádius 7,5 m 
•  horizontální + vertikální 

parkovací funkce 
• omyvatelný mikrofiltr 
•  nerezové teleskopické 

trubky

PŘÍKON 2100 W

TURBOHUBICE

BEZSÁČKOVÝ

2 990 Kč
1 999 Kč

PRAČKA
ZANUSSI ZWQ35121 
• na 6 kg prádla • 1 200 ot. / min • odložený start
• fuzzy logic - množstevní automatika • V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm 

EN. TŘÍDA A+

ROBOTICKÝ VYSAVAČ
IROBOT ROOMBA650 
• nejchytřejší systém vysávání a navigace iAdapt • nová čistící hlava 2. generace • funkce načasování úklidu
• velkokapacitní sběrný koš AeroVac

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
ELECTROLUX EN3401W 
• objem chladničky/ mrazničky 223/ 92 l • nulová zóna
• LED osvětlení • držák na láhve • automatické odmrazování 
• V x Š x H – 175 x 59 x 65 cm

TYČOVÝ AKU VYSAVAČ
BOSCH BBHMOVE6 
• sklopné madlo 
• samostatně stojící
• Ni-MH baterie 
• napětí 18 V 
• omyvatelný filtr

ELEKTRICKÝ KARTÁČ

2 V 1 – RUČNÍ/TYČOVÝ

3 290 Kč
2 999 Kč

EN. TŘÍDA A++

NO FROST

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
PHILIPS GC290702 
• žehlicí plocha SteamGlide • parní impuls 90 g/min •  drážka
   pro knoflíky • délka šňůry 2 m • šňůra s 360° stupňovým
   otáčením • rozprašovač

ŽEHLIČKA NA VLASY
PHILIPS HP834500 
• 3 × šetrnější úprava účesu díky ionizační technologii
• digitální nastavení teploty • keramické destičky
• rychlé zahřátí • automat. vypnutí po 30 minutách • nastavení teploty 
   po 5°C do max. 230°C 

PRAČKA
INDESIT IWD61051ECO 
• na 6 kg prádla • 1000 ot/min •  funkce Eco time • Energy Saver  
   - praní ve studené vodě s  přizpůsobeným otáčením bubnu
• V x Š x H – 85 x 60 x 54 cm

PŘÍKON 2000 W

1 190 Kč
699 Kč

1 199 Kč
799 Kč

EN. TŘÍDA A+

MINIPRAČKA SE ŽDÍMAČKOU
PROFESSOR MPZ302 
• se ždímačkou • na 3 kg prádla • zabudovaný časovač
• V x Š x H – 53 x 39 x 37 cm 

1 790 Kč
1 599 Kč

17
5 

cm

8 490 Kč
6 999 Kč

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 990 Kč
5 499 Kč

550MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
10 489 Kč

1049MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 990 Kč
8 999 Kč

900MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Uklízej s nohama

na stole.

O 25% úspornější
než A+

Pere i ždímá.

Inteligentní robot
Díky specifickým funkcím se Roomba nezamotá do kabelů či 
třásní od koberce ani nespadne ze schodů.
Je vhodný do domácností se zvířaty. Navíc můžeš načasovat 
úklid na kterékoliv dny v týdnu.

iRobot Roomba - prokazatelně nejlepší robotický vysavač
Vyšší počet senzorů dokáže Roombu nasměrovat kudy se 
vydat, jak efektivně vysát a kam se vrátit.
Robot uklidí parkety, lino, dlažbu i koberce. Doporučujeme 
na 4 pokoje (120 m2).

NAKUPUJ VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena výrobku 10 000 Kč, přímá platba 1 000 Kč, výše 
úvěru 9 000 Kč, délka splácení 10 měsíců, měsíční splátka 1 000 Kč, roční úroková 
sazba 22,78% p.a., RPSN 25,30%, platí pro smlouvy uzavřené dne 10.4.2013. OKAY 
s.r.o. vykonává zprostředkovatelskou činnost
pro ESSOX s.r.o. a Cetelem ČR, a.s.. Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni 
počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy. Doba trvání spotřebitelského 
úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

A1315_k1.indd   6 29.3.2013   16:45:12


